
UCHWAŁA NR VI/26/2024 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Gminie Miasta Toruń 
części zadań Gminy Łysomice z zakresu organizacji publicznego transportu zbiorowego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art.7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Toruń i Gminą Łysomice 
w sprawie powierzenia Gminie Miasta Toruń części zadań Gminy Łysomice z zakresu organizacji publicznego 
transportu zbiorowego poprzez świadczenie usług przewozów pasażerskich na terenie Gminy Łysomice, 
określającego zasady i warunki przekazywania środków finansowych na wykonywanie tego zadania. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/241/2010 Rady Gminy Łysomice z dnia  29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na współdziałanie pomiędzy Gminą Łysomice, a Gminą  Miasta Toruń w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 sierpnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70D8E4D-98FB-40BF-BACA-21F87265BDB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/26/2024 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


